1070160808 收文日期:107/09/14

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共3頁

財團法人公共電視文化事業基金會　函

地址：11485臺北市內湖區康寧路3段75巷50

號

承辦人：公視公行部 黎佳嘉

電話：(02)2630-1888

傳真：(02)2634-6584

電子信箱：pub50645@mail.pts.org.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：(107)公視基字第1070001936號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0001936DM0_ATTCH1.jpg、0001936DM0_ATTCH2.jpg)

主旨：公共電視為辦理「2018南向好厝邊系列活動短片拍攝徵選

」活動宣傳所需，惠請 貴單位協助公告活動訊息及海報

、摺頁，請查照。

說明：

一、旨揭活動由行政院經貿談判辦公室主辦，公共電視執辦，

希冀透過短片拍攝徵選激發創作能量，展現新南向成果，

惠請 貴單位協助協助公告活動訊息及摺頁電子檔、張貼

海報，並鼓勵所屬機關熱情參與，共襄盛舉。

二、公視即日起至11月12日期間接受線上報名，報名資格年齡

12歲（含）以上，不限制國籍，符合徵件規格即可，相關

報名資訊請逕至活動網頁查詢下載（https://www.tnspfi

lm.com）。

三、亦歡迎轉達本活動訊息至轄下所屬單位，以擴大活動效益

。

四、為求活動順遂，懇請 貴單位協助公告活動相關訊息及張

貼海報，至紉公誼，實感德便。

4

89

第2頁，共3頁

裝

訂

線

正本：財團法人中州科技大學多媒體與遊戲發展科系、中國文化大學廣告學系、財團法

人文藻外語大學數位內容應用與管理系、世新大學新聞傳播學院、世新大學傳播

博士學位學程、世新大學資訊傳播學系、世新大學公共關係暨廣告學系、世新大

學口語傳播學系、世新大學傳播管理學系、世新大學新聞學系、世新大學廣播電

視電影學系、世新大學數位多媒體設計系、臺北城市科技大學數位多媒體設計學

系、國立臺北藝術大學新媒體藝術學系、國立臺北藝術大學動畫學系、玄奘大學

大眾傳播學系、玄奘大學廣播與電視新聞學系、玄奘大學視覺傳達設計學系、佛

光大學傳播系、亞洲大學資訊傳播系、和春技術學院傳播藝術系、和春技術學院

多媒體設計系、明志科技大學視覺傳達設計系、財團法人明道大學資訊傳播學系

、國立東華大學民族語言與傳播學系、財團法人東方設計學院影視藝術系、國立

虎尾科技大學多媒體設計系、長榮大學大眾傳播系、長榮大學媒體設計科技系、

南臺科技大學資訊傳播系、南華大學傳播學系、南華大學視覺與媒體藝術學系、

耕莘健康管理專科學校數位媒體設計系、國立政治大學傳播學院、國立政治大學

新聞學系、國立政治大學廣告學系、國立政治大學廣播電視學系、國立中山大學

行銷傳播管理研究所、國立中正大學傳播學系暨電訊傳播研究所、國立臺南藝術

大學動畫藝術與影像美學研究所、國立臺南藝術大學音像紀錄與影像維護研究所

、國立交通大學傳播研究所、國立聯合大學台灣語文與傳播學系、崑山科技大學

視訊傳播設計系、崑山科技大學資訊傳播系、崑山科技大學公共關係暨廣告系、

崑山科技大學媒體藝術研究所、高苑科技大學多媒體動畫遊戲學位學程、高苑科

技大學資訊傳播學系、財團法人康寧大學資訊傳播系、財團法人康寧大學數位應

用學系、財團法人康寧大學數位影視動畫科、淡江大學大眾傳播學系、淡江大學

資訊傳播學系、景文科技大學視覺傳達設計系、朝陽科技大學傳播藝術系、朝陽

科技大學視覺傳達設計系、開南大學資訊傳播學系、國立雲林科技大學視覺傳達

設計系、國立雲林科技大學設計學研究所、國立雲林科技大學數位媒體設計系、

財團法人慈濟大學傳播學系、財團法人環球科技大學多媒體動畫設計系、財團法

人環球科技大學視覺傳達學設計系、國立臺灣大學新聞研究所、國立臺灣大學生

物產業傳播暨發展學系、國立臺灣師範大學圖文傳播學系、國立臺灣師範大學大

眾傳播研究所、國立臺灣藝術大學圖文傳播藝術學系、國立臺灣藝術大學廣播電

視學系、國立臺灣藝術大學電影學系、國立臺灣藝術大學多媒體動畫藝術學系、

義守大學數位多媒體設計學系、義守大學大眾傳播學系、義守大學電影與電視學

系、銘傳大學傳播學院、銘傳大學新媒體暨傳播管理學系、銘傳大學廣播電視學

系、銘傳大學廣告學系、實踐大學媒體傳達設計學系、臺北基督學院大眾傳播系

、財團法人輔仁大學傳播學院、財團法人輔仁大學大眾傳播學研究所、財團法人

輔仁大學影像傳播學系、財團法人輔仁大學新聞傳播學系、財團法人輔仁大學廣

告傳播學系、財團法人輔仁大學應用美術系、遠東科技大學數位媒體設計與管理

系、銘傳大學資訊傳播工程系、稻江科技暨管理學院動畫遊戲設計系、樹德科技

大學設計學院、樹德科技大學視覺傳達設計系、樹德科技大學動畫與遊戲設計系

、靜宜大學大眾傳播學系、國立臺灣師範大學設計學系、國立交通大學應用藝術

研究所、長榮大學傳播藝術系、國立臺灣藝術大學視覺傳達設計學系、大同大學

媒體設計學系、嶺東科技大學視覺傳達設計學系、嶺東科技大學數位媒體設計系

、德明財經科技大學多媒體設計系、南臺科技大學多媒體與電腦娛樂科學系、財

團法人致理科技大學多媒體設計系、中國科技大學數位多媒體設計系、財團法人

台南應用科技大學視覺傳達設計系、財團法人台南應用科技大學多媒體動畫系、

正修科技大學數位媒體設計系、財團法人東方設計學院遊戲與動畫設計系、崑山

科技大學視覺傳達設計系、崑山科技大學視覺傳達設計研究所、財團法人環球科

技大學創意公共傳播設計系、稻江科技暨管理學院傳播藝術學系、稻江科技暨管

4

89

第3頁，共3頁

裝

訂

線

理學院數位內容設計與管理學系、靜宜大學資訊傳播工程系、國立交通大學多媒

體工程研究所、大同技術學院數位媒體設計系、大仁科技大學數位多媒體設計系

、國立臺中科技大學多媒體設計系、興國管理學院網路多媒體設計學系、財團法

人萬能科技大學數位多媒體系、桃園市啟英高級中等學校電影電視科、新北市智

光高級商工職業學校多媒體設計科、龍華科技大學文化創意與數位媒體設計系、

高鳳數位內容學院多媒體暨影音設計系、高鳳數位內容學院數位動漫設計科、高

鳳數位內容學院數位影音設計系、亞太創意技術學院視覺傳達設計系、亞太創意

技術學院數位媒體設計系、東南科技大學數位媒體設計系、教育部、行政院經貿

談判辦公室

副本： 2018-09-13
17:18:49